2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 202___ г.                                                                                               № _____
р.п. Вешкайма

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в соответствие, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 02.12.2020 года № 863 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей»;

- постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 08.12.2023 года № 1015 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 02.12.2020 года №863 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                         Т.Н. Стельмах
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Вешкаймский район»»
	Дата и время
	Наименование

должности*
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-

ления
	согласо-вания

	Заместитель  главы  администрации – начальник управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры

	Начальник отдела правового обеспечения и муниципальной службы

	Руководитель аппарата

Исполнитель:

начальник отдела по строительству и архитектуре____________  Т.А. Самосудова, т. 2-21-87

            (ф.и.о., должность, № телефона)

ЛИСТ  РАССЫЛКИ

постановления/распоряжения администрации муниципального образования «Вешкаймский

  (нужное подчеркнуть)
район» Ульяновской области от___________________________ № _________

	Адресат

(Ф.И.О., наименование должности,

юридическое лицо,

 муниципальное образование)
	Порядковый
№ экз.
на бумажном
носителе
	Рассылка в электронном виде*
	Почтовый адрес

	Администрация МО «Вешкаймский район»

	Прокуратура

	Руководитель аппарата

	Управление по развитию муниципального образования

	Управление финансов

	Управление образования

	Управление ТЭР, ЖКХ и дорожной деятельсности

	Управление имущества, земельных отношений, строительства и архитектуры

	Управление по социальным вопросам

	Отдел сельского хозяйства

	Комиссия по делам несовершеннолетних

	Отдел правового обеспечения и муниципальной службы

	Отдел по делам культуры и молодёжи

	Отдел охраны здоровья граждан

	Отдел по физической культуре, спорта и реализации комплекса ГТО

	Отдел ЗАГС

	Отдел общественных коммуникаций

	Отдел организационного обеспечения и архивного дела

	Отдел по информатизации

и защите информации

	Гл. специалист – эксперт по мобилизационной подготовке

	Отдел бухгалтерского учёта администрации

	Отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами

	Отдел

по экологической безопасности

	Отдел

муниципального контроля

	Главы сельских поселений и администраторы

	Всего подлежит рассылке
	____
	(в электронном виде (э)
	____
	экз.; на бумажном носителе (№)
	___
	 экз.)

	Реестр составил
	Начальник отдела по строительству и архитектуре

	Ф.И.О
	Самосудова Татьяна Александровна
	тел.
	2-21-87